**E**ccliasites grece: hebraice coelech: latine pacionator dr. i. Salomō. **U**n dicit **H**iero. trib noib vocatū fuisse Salomonē: scriptura manifestissime docet: pacificū. i. Salomonē. r ididā hoc est dilectū dñi. r q nūc dr coelech: ecclesiasites aut greco fmonē appellat: qz cetū. s. ecclesiā gregret: quē nos nūcupare possum p cōiōatorē: eo q loquat ad pplm. r fmo ei nō spūliter ad vnū s3 ad vniuersos gñalr dirigit. **P**orro pacificus r dilectus dñi: ab eo q in regno ei pax fuerit r eū dñs dilexerit salomon appellat est. **U**ide in salomon. **I**taq iuxta numez vocabuloz tria volumina edidit. s. puerbia: ecclesiaste. r canticū cāticoz. **I**n puerbys paruulū docēs qsi de officijs p snias erudiēs. vñ r ad filiū crebro sermo repetit. **I**n ecclesiaste vō mature virū etatis instituens: ne qcqs in mūdi reb putet eē ppetuū: sed caduca r breuia vniuersa q cernimus. **A**d extremū iā psummatū virū r calcaro seculo pparatū in cāticocāticoz spōse iūgit amplexibus. nisi enī pūs reliquerimus vitia: r pompis seculi renūciātes expeditos nos ad aduētū pparauerim: nō possum cātare cāticū cāticoz. **E**t scias q pōt declinari h ecclesiastes stis. r sic nō accētuaē in fine vt volūt qui dā. **A**lys vō videt q p hoie nō accētuet in fine: vt **T**lanitates vanitatū dixit ecclesiastes. s3 pro libro accētuaē in fine: vt **I**n ecclesiaste ita legif. r hoc magis mihi placet. **T**ū vide qz pōt declinari hoc ecclesiaste h ecclesiastes: r tūc cū declinatio sit greca accētuaē semp in fine: vt **V**erba ecclesiastes: sicut penthecoste costes. costē.

**E**ccliasiticū libzū iesus filiū syrach nepos iesu sacerdotis magni hierosolymitani cōposuit: qui liber apud latinos ppter eloquij similitudinē titulo Salomonis prenatur. **D**ictus aut ecclesiasticus quia de totius ecclesie disciplina religiose cōuersationis magna sit edictus cura r ratione. hic apud hebreos reperitur: sed inter apocriofos habetur ab eis.

**E**cum componitur ab ecce r eum, r ita fm ysum declina

tur accusatio eorum eorum eorum. r pluraliter accusatio eorum eorum. quasi ecce eos vel eas. r est pnomē. s. militer ellum componit ab ecce r illum: quasi ecce illū: r ita declinat actō ellum ellam: r pluraliter accusatio eorum eorum ecce illum vel illam: vel ecce illos vel illas.

**E**chinus in hechinus vide.

**E**clypsis sis. fe. i. defectus solis vel lune vlt alterius rei. **I**n dictamine vō si fiat defectus dictionis vel orationis dicitur eclipsis. sed defectus littere vel syllabe non dicitur eclipsis: sed aferesis vel syncopa vel apocopa. vnde eclipticus ca. cum. i. defectiuus: vnde linea zodiaci p quam sol discurrit dicitur ecliptica. **A**d hoc enim q sol vlt luna patiatur eclipsim oportet vt in illa linea sit sol r luna: r hinc ecliptico cas. i. eclipsim facere: obscurare. **D**e hoc etiam dixi in quarta parte in cap. de vitijs annexis barbarismo r solocismo. r differt eclipsis ab aposiopesi: sicut in quarta parte dixi in tractatu de colorib rbeoto. vbi egi de aposiopesi.